dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0

Homep
3aKnoYmBLUee

oruera OoroBop Ha

o0 A P
nposepeHue

oueHKe
OLLeHKM

53 TapakaHoBa PuMmma
HwukonaeBHa

54 MapdeHos Cepren
Munxannosuy

55 ToTonnH Cepren
FOpbeBuy

56 TotonuH Cepren
OpbeBuy

57 NaTbiwes Cepren
Munxannosuy

58 Ha3blpos AsaT
AnnmMmkupaesny

59 Cnununy Butanum
Bnagnmuposu4
CvipuH AnekcaH

60 P ap

FOpbeBuy

CBepeHuna

Kobenes EBreHnin Cepreesmy

004205

07.04.2008

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

22.10.2014

23.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

08.11.2014

05.11.2014

12.11.2014

OOBLEKT Ol eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaLMOHHOIo
aTTecTaTa

KBapTupa

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

Bup onpenenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHas CTOMMOCTb
KBapPTUPbI

CTonmMoCTb
BOCCTAHOBUTE/ILHOI O
peMoHTa AMTC

CTonmMoCTb
BOCCTAHOBUTENILHOIO
pemMoHTa AMTC

MpaBo TpeboBaHus YTC

CToOMMOCTb
BOCCTAaHOBUTENILHOIO
pemoHTa AMTC

CTonmMoCTb
BOCCTAHOBUTENILHOIO
pemMoHTa AMTC

CToOMMOCTb
BOCCTAHOBUTEJNILHOIO
pemoHTa AMTC

CToumMoCTb
BOCCTAaHOBUTENILHOIO
pemMoHTa AMTC



61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

XyneHko Cepren
Bnagnmuposu4

Ky3Heuos lNaBen
Bnagnmuposuy

Ky3HeuoB Anekcen
Bnagnmuposu4

Ky3HewoB Anekcen
Bnagnmuposuny

Nybayesa NpurHa
eHHaOobeBHa

l'ybayesa MpurHa
eHHaOobeBHa

PeweTHnkoB [eHunc
[eHHaobeBMY

KyHrypos Anekcen

MNepByxnH Anekcei
Onerosu

MepByxnH Anekcen
Onerosuy

MNBaHoB Cepren
BeHnammnHoBunY

Annbekosa 3apeMa
PycnaHoBHa

14.11.2014

20.11.2014

22.11.2014

22.11.2014

30.11.2014

30.11.2014

30.11.2014

27.11.2014

30.11.2014

30.11.2014

09.12.2014

10.12.2014

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

KBapTupa

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

CTOoMMOCTb
BOCCTAHOBUTEJILHOIO
pemoHTa AMTC

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTENILHOIO
pemMoHTa AMTC

CToMMOCTb
BOCCTAaHOBUTEJNILHOIO
pemoHTa AMTC

MpaBo TpeboBaHus YTC

CtommocTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
pemMmoHTa AMTC

MpaBo TpeboBaHus YTC

CTonmMoCTb
BOCCTAHOBUTENILHOIO
pemMmoHTa AMTC

PblHOYHada CTOMMOCTb
KBapTuUpbI

CToOMMOCTb
BOCCTAaHOBUTENILHOIO
pemoHTa AMTC

MpaBo TpeboBaHus YTC

CtommocTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
pemMmoHTa AMTC

CToMMoCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
pemMmoHTa AMTC



