Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Кобелев Евгений Сергеевич 004205 07.04.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						53	Тараканова Римма Николаевна	22.10.2014	квартира	Рыночная стоимость квартиры
						54	Парфенов Сергей Михайлович	23.10.2014	AMTC	Стоимость восстановительного ремонта АМТС
55	Тотолин Сергей Юрьевич	27.10.2014	AMTC	Стоимость восстановительного ремонта АМТС						
56	Тотолин Сергей Юрьевич	27.10.2014	AMTC	Право требования УТ						
57	Латышев Сергей Михайлович	27.10.2014	AMTC	Стоимость восстановительного ремонта АМТС						
58	Назыров Азат Алимкиряевич	08.11.2014	AMTC	Стоимость восстановительного ремонта АМТС						
59	Спипич Виталий Владимирович	05.11.2014	AMTC	Стоимость восстановительного ремонта АМТС						
60	Сирин Александр Юрьевич	12.11.2014	AMTC	Стоимость восстановительного ремонта АМТС						

61	Худенко Сергей Владимирович	14.11.2014	AMTC	Стоимость восстановительного ремонта АМТС
62	Кузнецов Павел Владимирович	20.11.2014	AMTC	Стоимость восстановительного ремонта АМТС
63	Кузнецов Алексей Владимирович	22.11.2014	AMTC	Стоимость восстановительного ремонта АМТС
64	Кузнецов Алексей Владимирович	22.11.2014	AMTC	Право требования УТС
65	Губачева Ирина Геннадьевна	30.11.2014	AMTC	Стоимость восстановительного ремонта АМТС
66	Губачева Ирина Геннадьевна	30.11.2014	AMTC	Право требования УТС
67	Решетников Денис Геннадьевич	30.11.2014	AMTC	Стоимость восстановительного ремонта АМТС
68	Кунгуров Алексей	27.11.2014	квартира	Рыночная стоимость квартиры
69	Первухин Алексей Олегович	30.11.2014	АМТС	Стоимость восстановительного ремонта АМТС
70	Первухин Алексей Олегович	30.11.2014	AMTC	Право требования УТС
71	Иванов Сергей Вениаминович	09.12.2014	АМТС	Стоимость восстановительного ремонта АМТС
72	Алибекова Зарема Руслановна	10.12.2014	АМТС	Стоимость восстановительного ремонта АМТС